"B°RomsihNmes

AWAROTTO

éi mara CMunicipai cie carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Retirada de tramitação do Projeto de Resolução n.°

03/2023 — DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO INCISO X DO ART. 376 DO

REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto

de Resolução n.° 03/2023, que DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO INCISO X DO

ART. 376 DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL.

Cãmara Municipal de Birigui,

Em 05 de setembro de 2023.